Prolumen’

Enlightening Life

ABapuiHbin cBeTuabHMK PROLUMEN EXIT X7 6enbin 230V 3W IP40 DALI

850
Koa n3penuns 18135

LieeToBas TemnepaTypa
FapaHTus

bpeHa

Hanps»xeHune nutaHna
Perynupyemas apkocTb
MoLLHOCTb
MakcumanbHas MOLLHOCTb
Cri

3aWwnTHOE CTEKI0
OnvHa

LnpuHa

BricoTa

B ynakoske

LiseT kopnyca
MaTepuan Kopnyca

OHeBHol 6enbii 5000K
5ropa/ net

PROLUMEN

230V
DALI

3w

3w

80

IP40
330.0mm
45.0mm
190.0mm
lwT
6enbin
nonukapboHaT

3KCI'IJ'IyaTaU,VIOHHaFI cpeda Onda BHYTpeHHero ncnosjib30BaHnA

Paboyas TemnepaTypa
baTapes

0-45°C
LiFePO4 3.2V 1500m
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