



Аварийный светильник Prolumen EXIT X7 белый 230V 3W IP40 DALI 850

Код изделия 18135

Цветовая температура	дневной белый 5000K
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	3W
Максимальная мощность	3W
Cri	80
Защитное стекло	IP40
Длина	330.0mm
Ширина	45.0mm
Высота	190.0mm
В упаковке	1шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	поликарбонат
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	0-45°C
Батарея	LiFePO4 3.2V 1500m